

聯合全球驗證股份有限公司

Universal Standard Service, Inc.

新北市林口區 24448 文化二路一段 266 號 8F-1 8F-1, No. 266, Sec. 1, Wen Hua 2nd Road, Lin Kou Shiang 244, Taipei County, Taiwan

8F-1, No. 266, Sec. 1, Wen Hua 2nd Road, Lin Kou Shiang 244, Taipei County, Taiwar TEL:886-2-26083707 FAX: 886-2-26081259 E-mail: service@usslab.com

最新消息 Newsletters

Date: Feb. 13, 2025

[主旨] 发改环资规〔2025〕45号_关于印发《中华人民共和国实行能源效率标识的产品目录(第十七批)》及相关实施规则的通知

亲爱的客户您好:

发改环资规〔2025〕45号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委、市场监管局(厅、委),江苏省工业和信息化厅,山西省能源局:

根据《能源效率标识管理办法》(国家发展改革委、原国家质检总局 2016 年第 35 号令)规定,国家发展改革委、市场监管总局组织制修订了《中华人民共和国实行能源效率标识的产品目录(第十七批)》及相关实施规则,现印发给你们,请认真贯彻执行。

《塔式和机架式服务器能源效率标识实施规则》自 2025 年 12 月 1 日起实施,有效期 5 年。2025 年 12 月 1 日前出厂或进口的产品,可延迟至 2027 年 12 月 1 日按实施规则加施能效标识。

《冷水(热泵)机组能源效率标识实施规则(修订)》《水(地)源热泵机组能源效率标识实施规则(修订)》《溴化锂吸收式冷(温)水机组能源效率标识实施规则(修订)》《低环境温度空气源热泵(冷水)机组能源效率标识实施规则(修订)》《电力变压器能源效率标识实施规则(修订)》《普通照明用自镇流荧光灯能源效率标识实施规则(修订)》自2025年2月1日起实施,有效期5年。2025年2月1日前出厂或进口的产品,可延迟至2027年2月1日按修订后的实施规则加施能效标识。

《电饭锅能源效率标识实施规则(修订)》《容积式空气压缩机能源效率标识实施规则(修订)》《家用和类似用途微波炉能源效率标识实施规则(修订)》《家用和类似用途交流换气扇能源效率标识实施规则(修订)》《自携冷凝机组商用冷柜能源效率标识实施规则(修订)》自 2025 年 2 月 1 日起实施,有效期 5 年。

国家发展改革委、原国家质检总局、原国家认监委 2016 年第 14 号公告中《冷水机组能源效率标识实施规则》《水(地)源热泵机组能源效率标识实施规则》《溴化锂吸收式冷水机组能源效率标识实施规则》《普通照明用自镇流荧光灯能源效率标识实施规则》《容积式空气压缩机能源效率标识实施规则》,国家发展改革委、原国家质检总局、原国家认监委 2017 年第 23 号公告中《电饭锅能源效率标识实施规则》《家用和类似用途微波炉能源效率标识实施规则》《家用和类似用途交流换气扇能源效率标识实施规则》《自携冷凝机组商用冷柜能源效率标识实施规则》,《关于印发中华人民共和国实行能源效率标识的产品目录(第十五批)及相关实施规则的通知》(发改环资规〔2020〕640 号)中《低环境温度空气源热泵(冷水)机组能源效率标识实施规则的通知》(发改环资规〔2020〕640 号)中《低环境温度空气源热泵(冷水)机组能源效率标识实施规则》,《关于印发中小型三相异步电动机、电力变压器、通风机、平板电视、机顶盒五类产品能源效率标识实施规则(修订版)的通知》(发改环资规〔2021〕679 号)中《电力变压器能源效率标识实施规则(修订)》同时废止。

附件:1.中华人民共和国实行能源效率标识的产品目录(第十七批.)

資料來源網址: https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/ghxwj/202501/t20250123_1395849.html



聯合全球驗證股份有限公司

Universal Standard Service, Inc.

新北市林口區 24448 文化二路一段 266 號 8F-1

8F-1, No. 266, Sec. 1, Wen Hua 2nd Road, Lin Kou Shiang 244, Taipei County, Taiwan TEL:886-2-26083707 FAX: 886-2-26081259 E-mail: service@usslab.com

国家发展改革委市场监管总局 2025年1月13日

如果有任何问题,欢迎与各业务窗口及中国认证部门联系,我们将竭诚为您服务。

业务部:

联络人: Edward Su /苏富崇; Teresa Su /苏美夙; Bryan Lin/林鸿志; Tim Yeh /叶晋廷; Alan Lee/李冠毅;

Kevin Chiang / 江志明; Lisa Deng / 邓红梅

電話: 886-2-26083707 ext: 8000, 1700, 1100, 1703, 1712, 1739, 1711/2700, 2702

E-Mail: edward.su@USSLab.com; teresa.su@USSLab.com; bryan.lin@ USSLab.com; tim.yeh@USSLab.com;

alan.lee@USSLab.com; kevin.chiang@USSLab.com; lisa.deng@USSLab.com

中国认证部:

联络人: Bryan Lin/林鸿志; Amanda Lin/林美君; Kiki Shih/施佳琪; Jenny Lee/李宇婕;

Jill Chen/陈于婷; Jocelyn Lin/林则婷; Patty.Hsieh/谢佩璇; Charlie.Cheng/鄭宜欣

電話: 886-2-26083707 ext: 1100, 1101, 1108, 1106, 1107,1102, 1109, 1103

E-Mail: bryan.lin@USSLab.com; amanda.lin@USSLab.com; kiki.shih@USSLab.com; jenny.lee@USSLab.com; jill.chen@USSLab.com; jocelyn.lin@USSLabl.com; patty.hsieh@USSLab.com; charlie.cheng@USSLab.com

順頌 商祺